
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024 г.                                                                                                     № 207 

 

Об утверждении оргкомитета школьного  этапа  
всероссийской олимпиады школьников  

в Ясногорском районе в 2023/2024 учебном году 
 
 

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от 
27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», в целях организации подготовки проведения школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников, приказываю: 

 
1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Ясногорском районе в 2024/2025 учебном году 
(Приложение 1). 

2.     Референту отдела образования управления по образованию и 
социальным вопросам АМО Ясногорский район. довести информацию до 
заинтересованных участников. 

3.     Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Начальник управления  
по образованию и социальным вопросам                                      А.А.Терехов                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 
 к приказу управления по образованию  

и  социальным вопросам  
администрации муниципального образования 

 Ясногорский район 
      от  30.08.2024 г. № 207 

 

Состав оргкомитета школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в Ясногорском районе в 2024-2025 учебном году 

 

1. Председатель 

Железнова Оксана Николаевна, референт отдела образования 

управления по образованию и социальным вопросам 

2. Члены оргкомитета 

Роднова Анастасия Сергеевна, учитель МОУ «ЦО №1»                            

г. Ясногорска, 

3. Пархоменко Ирина Юрьевна, заместитель директора                         

МОУ «ЦО №2» г. Ясногорска, 

4.  Королева Любовь Ивановна, заместитель директора                                  

МОУ «СОШ №3 им. С.В. Ишеева»,                    

5. Кондрашина Мария Владимировна, заместитель директора                               

МОУ «ОШ»              г. Ясногорска,                             

6. Горохов Дмитрий Витальевич, директор  МОУ «Архангельская СШ»,                              

7. Неверова Оксана Анатольевна, заместитель директора                      

МОУ «Денисовская СШ»,                              

8. Запрягаева Татьяна Владимировна, заместитель директора                          

МОУ «ЦО Иваньковский»,                

9. Гераскина Светлана Александровна, заместитель директора                   

МОУ «Первомайская СШ», 

10. Зайцева Елена Станиславовна, заместитель директора                                                      

МОУ «ЦО Ревякинский»,                

11. Артамонова Екатерина Сергеевна, заместитель директора                                  

МОУ «Ревякинская средняя школа»,                                                    

12. Мосякина Лариса Михайловна, заместитель директора                          

МОУ «Санталовская СШ», 

13. Лыгорев Сергей Петрович, учитель МОУ «Спицинская СШ»,                                                 

14. Голубева Анжела Александровна, заместитель директора                           

МОУ «ЦО Тайдаковский»,                                                     

15. Бирюкова Оксана Викторовна, заместитель директора                             

МОУ «Теляковская СОШ»,                                                       

16. Миронова Кристина Олеговна, учитель  МОУ «Боровковская ООШ»,                                                      

17. Малюгина Екатерина Алексеевна,                                                       

учитель МОУ «Климовская ООШ», 

18. Веренич Оксана Владимировна, учитель МОУ «Федоровская ОШ». 
 


